Univl S - Raumplan OK 8/02.04 - Langheimer Hof

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Mo

Di

Do

Fr

Aktuelle Informationen E
zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung :
wahrend der Pandemie:

[=]

[=]

Sa

The structure of Chirag Dargwa
Ganenkov

Kurdisch 1
Mustafa

Linguistic Fieldwork: Bahdini
Kurdish
Haig

Kurdish Film
Mustafa

An introduction to linguistics
Schiborr

Linguistic Fieldwork: Bahdini
Kurdish
Haig

Spanisch: Espafiol B2 (fur
Studierende der Romanistik)
Palacios Lebn

BaGraHist
Rolf

Resear ch colloquium
Haig

Grammar in discourse: working
with Multi-CAST
Haig

21:00

Pribaltika
Rolf

Oberseminar zur Geschichte Mittel-
und Osteuropas
Rolf

Introduction to British and
American Cultural Studies
(Einfuhrungin dieBritische und
Amerikanische Kulturwissenschaft)

Srempel

Tagung - Zwischen Diskursund
Affekt. Vergemeinschaftung und
Urteilsbildung in der Perspektive

Offentlicher Theologie
(nur 16.11.)
Samer

Tagung - Zwischen Diskursund
Affekt. Vergemeinschaftung und
Urtellsbildung in der Perspektive
Offentlicher Theologie

(nur 17.11.)

Samer

Tutorium fir Studienanféanger

(nur12.1., 2.2.)

Peterson

Tagung - Zwischen Diskursund
Affekt. Vergemeinschaftung und
Urteilsbildungin der Perspektive

Offentlicher Theologie
(nur 18.11.)
Stamer

Tutorium fur Studienanfénger
(nur 25.11.)
Peterson

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk @uni-bamberg.de)

wochentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 10.2.2018
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